
令和２年３月３日 

３年生の保護者のみなさま 

大阪市立横堤中学校 

校長 井寄 芳春 

 

第 38 回 卒業式のご案内 

 

 早春の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウイルス感染症の拡大予防のために、卒業式を下記のとおり変更して

挙行いたします。ご多忙な折にご予定いただいていたところでございますが、諸般の事情を

ご理解のうえ、ご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   ３月 13 日（金） 午前 10 時～午前 11 時 30 分（保護者入場：９時 30 分） 

 

２ 場 所   本校 体育館 

 

３ 留意事項   ・原則、卒業生の保護者のみのご参加をお願いします。 

・発熱等のかぜの症状が見られる方はご参加いただけません。 

         ・感染防止のための咳エチケット（マスクの着用）を行ってください。 

         ・出入口に手洗い（アルコール消毒液によるもの）を設置しております 

のでご利用ください。 

         ・保護者席は、スペースを確保して間隔を空けて設置しております。 

         ・適切な環境の保持のため、こまめな換気を行っております。 

         ・式典の内容は精選して執り行いますが、卒業証書授与については全員 

行います。 


